UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
Centro de Ciências Biológicas e Sociais Aplicadas

Campus V – João Pessoa – PB

Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais

EDITAL UEPB/PPGRI/004/2021

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E COORDENADOR(A) ADJUNTO(A)

DO PPGRI

BIÊNIO 2022-2023

A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais da

Universidade Estadual da Paraíba – UEPB, no uso de suas atribuições, considerando

o Estatuto da UEPB, as normas estabelecidas nas resoluções do CONSUNI, de

números: 003/2008, 0342/2020, 002/2021 e publicações ulteriores, respeitadas as

normas estabelecidas no Regimento da Pós-graduação Stricto Sensu da UEPB, altera

o cronograma previsto no edital. As alterações obedecem às exigências técnicas da

CTIC.

No CRONOGRAMA, onde se lê:

ETAPA PERÍODO

Divulgação das Chapas homologadas 17.12 de 2021

Divulgaçao da lista prévia de eleitores 20.12 de 2021

Prazo final para regularização do email
dos eleitores faltantes

22.12 de 2021

Leia-se:

ETAPA PERÍODO

Divulgação das Chapas homologadas e
Divulgaçao da lista prévia de eleitores

17.12 de 2021

Prazo final para regularização do email
dos eleitores faltantes

20.12 de 2021

João Pessoa, 07 de dezembro de 2021.

Comissão de Eleição do PPGRI